
 

只今、募集をおこなっている「冬のアルプスあづみの公園 

インスタグラムフォトコンテスト」の応募締切が迫って参り

ました。 

昨年の春から、各季節毎に開催しています「インスタグラ

ム フォトコンテスト」は、写真共有アプリ“インスタグラ

ム”を使った写真コンテストで、手軽に応募可能なことか

ら、毎回多くの皆様よりご参加いただいており、今季も１２

月上旬に受付を開始し、これまでに１００件を超えるご応募

をいただいております。 

冬の公園をお楽しみいただく皆様の、とっておきの 1 枚を

是非お送りください。 

結果発表は令和 4 年 4 月頃に、公園内及び公園の HP に

公開いたします。 

 

大町・松川地区 

2022 年 2 月 16 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

冬のアルプスあづみの公園 インスタグラムフォトコンテスト 

「冬のアルプスあづみの公園 インスタグラムフォトコンテスト」 

■募集テーマ／冬のアルプスあづみの公園でお楽しみいただいている “ヒトコマ” 

※「大町・松川地区」「堀金・穂高地区」両地区が対象です 

■応募締切／令和４年 2 月 23 日（水･祝） 

■応募方法／①インスタグラムで、公園公式アカウント（＠alpsazumino_hh、＠alpsazumino_om）をフォロー 

②公園で撮影した写真に、 ＃アルプスあづみの公園フォトコン をつけて投稿しよう 

③インスタグラムのアカウントをお持ちでない方は、メールで応募も可能です 

（応募先メールアドレス：azumino-kidsphotocon@prfj.or.jp） 

■結果発表／令和 4 年 4 月頃 

■入賞特典／入賞者には、公園オリジナルグッズをプレゼントします 

詳細は、公園 HP（http://www.azumino-koen.jp/blog/?page_id=70769）を必ずご確認ください 

 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・高橋 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_om 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、各屋内施設の利用制限、並びに、屋内イベント・体験を一部中止させていただき

ます。また、マスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策に引き続きご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

mailto:azumino-kidsphotocon@prfj.or.jp

